בס"ד, י"ג בניסן תשפ"ה
11 באפריל 2025

דף מידע 2894

פרשת "צר" - ערב פסח

שלא יגנבו לנו את פסח! / סיון רהב-מאיר:

רס"ן הרב אביעד חזני מהרבנות הצבאית כותב כך:
"הבוקר בתחנת האוטובוס שמעתי שתי נשים מדברות על זה שאין מה לאכול בפסח. בימים האחרונים אני נתקל בעשרות פוסטים קצת ציניים על קניות, קלוריות ומריבות משפחתיות.